
 

APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2019.gada 28.novembra sēdes 2.protokolu  

 

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūra ar publikāciju 

“Viedtālruņu un pogu mobilo telefonu piegāde 2019./2020.gadam „Latvijas dzelzceļš” 

koncerna vajadzībām” 

 

SKAIDROJUMS Nr.1 

  

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. izskatot nolikumu sarunu procedūrai ar 

publikāciju "Viedtālruņu un pogu mobilo 

telefonu piegāde 2019./2020. gadam "Latvijas 

dzelzceļš" koncerna vajadzībām”, konkrēti 

punktu Nr. 2.4.4., vēlos precizēt -  

vai pretendenta piedāvājums, norādot zemāko 

cenu par vienu vienību, iekļaujot visas 

izmaksas, var izslēgt šos 20%, jo korp. 

klientiem uzcenojums nav tik liels.  

Vai neizpildot šo punktu, piedāvājums netiks 

uzskatīts par nekorektu? 

Nolikuma 2.4.4. punkts nosaka: līgumā 

noteiktā preces cena par vienu vienību 

nedrīkst tikt palielināta visā līguma 

izpildes laikā, tā arī nevar būt augstāka 

par pārdevēja piedāvāto cenu tirgū 

korporatīvajiem klientiem (publiski 

pārbaudāms pārdevēja interneta vietnē), 

tai skaitā, tai piemērojama  atlaide 20% 

apmērā. 

 

Piedāvājums tiks uzskatīts par korektu 

arī gadījumā, ja pretendenta piedāvātā 

preces cena būs lētāka kā nolikuma 

2.4.4.punktā noteikts (piedāvātā cena 

tirgū korporatīvajiem klientiem (publiski 

pārbaudāms pārdevēja interneta vietnē) 

ar atlaidi 20% apmērā). 

 

  

 

 

 
 
 

 


